

Hej,

Vi har sedan en tid tillbaka en ny lokalhyresgäst i föreningen - ”Amore, Brand Identity Studios”! Den gamla hyresgästen, Perfect Skin, gick tyvärr i konkurs. Amore är en designbyrå och kommer företrädesvis att använda lokalen som kontor.

Vi har en ca 37m² stor lokal i källaren under blomsterbutiken ”Madame Fleur”. Styrelsen har beslutat att vi skall göra något för medlemmarna här. Det finns förslag på bl.a. spa, vinkällare, förråd, övernattningslägenhet, biljard/pingisrum, etc. Men vad tycker ni att vi i Brf Valpen behöver? Om det finns tid diskuterar vi detta mer på årsmötet.

Vi har tyvärr haft ytterligare inbrottsförsök och denna gång förstördes källardörren till femman och vi har tvingats köpa en ny. I trean har vi en även haft påhälsning av en nödig person som utfört sina behov i trappan. BAJSS! Vi förutsätter att det är en utomstående som lyckats ta sig in. För ytterligare försvåra för obehöriga att ta sig in kommer vi fr.o.m. första juni ha tidsstyrd kod. Alltså kommer du hem mellan 24.00 och 06.00 behövs nyckel för att komma in genom porten. Men framförallt måste vi återigen poängtera vikten av att stänga portar och dörrar.

Två gånger om året ser vi över värmesystem och dess inställningar för att bla. optimera inför säsongen. Nu i vår uppdagades att någon har ändrat inställningar drastiskt i trean. Har ni åsikter eller upptäcker fel på systemet måste detta gå igenom styrelsen för att kunna åtgärda felet och inte bara symptomet.

Snart skall vi njuta av sommaren på innergården och då blir det extra viktigt med ordning och reda! Då behöver cyklarna stå i på anvisade platser och inte fastkedjade i räcken eller under balkonger. Sen vill vi påminna om att våra sopor skall kastas i miljöhuset och inte i butikernas privata sopkärl, samt att det sedan tidigare är överenskommet att inga hårda bollar får användas vid lek på gården.

Trädgårdsdag kommer att arrangeras lördagen den 28:e maj klockan 12.00

Glöm inte att komma till årsmötet tisdagen den 24:e maj klockan 18.00!

Fiona, Martin och Brf Valpen

